
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від  26 лютого 2025 року №34

Про надання фінансової
допомоги вуличним комітетам

Відповідно до статті 14 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  статті  16  Закону  України  “Про  органи  самоорганізації  населення”, 
Положення  про  порядок  надання  фінансової  підтримки  вуличним  комітетам 
Збаразької  міської  територіальної  громади на  2023-2025 роки,  затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Збаразької міської ради № 416 від 21 грудня 
2023 року, рішення Збаразької міської ради від 23.12.2024   № VIII/36/23 “Про 
бюджет Збаразької міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
19558000000)”, на  виконання  Програми  фінансової  підтримки  вуличних 
комітетів  Збаразької  міської  територіальної  громади  на  2023-2025  роки, 
затвердженої рішенням Збаразької міської ради № VIII/27/14 від 27 жовтня 2023 
року, розглянувши заяви голів вуличних комітетів “Нептун” с. Добромірка від 
08.08.2024  р.,  “Добра  вода”  с.  Вищі  Луб’янки  від  17.10.2024  р.,  “Джерелія” 
с. Новий Роговець від 02.10.2024 р., “День” с. Синява від 29.10.2024 р.  з усіма 
необхідними документами, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

          1.    Виділити фінансову допомогу в розмірі 15 тис. гривень вуличному 
комітету “Нептун” (ЄДРПОУ 44944572) с. Добромірка.
          2.    Виділити фінансову допомогу в розмірі 15 тис. гривень вуличному 
комітету “Добра вода” (ЄДРПОУ 44265008) с. Вищі Луб’янки.  
          3.    Виділити фінансову допомогу в розмірі 15 тис. гривень вуличному 
комітету “Джерелія” (ЄДРПОУ 44279644) с. Новий Роговець.
          4.    Виділити фінансову допомогу в розмірі 15 тис. гривень вуличному 
комітету “День” (ЄДРПОУ 45543368) с. Синява.
          5.   Управлінню регіонального розвитку міської ради провести виплату 
фінансової допомоги даним вуличним комітетам.

Збаразький міський голова                                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



